大正 7 年創業以来、昔も今も個人のお客様とともに

2020年 1月 9日

各    位

東京都千代田区麹町一丁目 4 番地

松 井 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   松 井  道 夫
（コード番号： 8 6 2 8  東証第一部）

「みんなの株式」による 2019年ネット証券年間ランキングにおいて

3部門で第 1位を獲得

松井証券は、株式会社ミンカブ・ジ・インフォノイドが運営する「みんなの株式」にて発表

された 2019年ネット証券年間ランキングにおいて、「投資信託」、「信用取引」、「チャート」の

3部門で第 1位を獲得しましたのでお知らせします。「投資信託」、「信用取引」については初

の第 1位、「チャート」部門については 5年連続での第 1位の獲得となります。

当社は、『顧客中心主義』の企業理念に基づき、個人投資家にとって価値のある金融商品・

サービスの提供に取り組んでおります。2019年は、お客様サイトの全面リニューアルや、株

式・投資信託の「移管手数料負担サービス」の開始、株式取引における「貸株サービス」の拡

充のほか、投資信託の販売手数料の完全無料化や株式取引にかかる手数料等の改定を行い、個

人投資家に魅力的な取引環境を提供することに努めました。

松井証券は、今回の評価に満足することなく、今後もお客様の満足度向上につながるサービ

スの提供に努めてまいります。

【ミンカブ・ジ・インフォノイド プレスリリース】

 2019年の証券会社・FX会社の年間ランキングを発表

以上

【お客様からのお問い合わせ先】       【報道関係からのお問い合わせ先】

口座開設サポート（平日 08:30～17:00）       専務取締役 和里田 聰

0120-021-906（03-5216-0617）   03-5216-8650

https://minkabu.co.jp/news/108